KompoGTe®
长纤维增强热塑性塑料
&连续纤维增强热塑性
复合材料
GLOBAL SALES NETWORK
����. KOLON ENP, INC. All right reserved.
韩国

N3 PA66
S1 PPS
O1 PC
E1 PP
树脂类型 增强材料 含  量 特  性 颜  色
L E 1 G 4 0 H BI L
树脂类型 增强材料 层  叠种  类 含  量 特  性颜  色
WE 1 GU 6 0 FB RL
1312
THE PROPERTIES OF KompoGTe® LFT
高刚度 & 抗冲击性
与短纤维增强材料相比，KompoGTe®LFT在刚度和抗冲击
性方面具有优势。此外，与竞争对手相比，我们的浸渍技术提
供了更好的性能。
机械性能
█ SGF 30%       █ LE1G30BL1       █ A公司
200
150
100
50

拉伸强度 (0度) ISO 527 Mpa 370 360
拉伸强模量(0度) ISO 527 Gpa 15 16.5
拉伸强度 (45度) ISO 527 Mpa 95 156
拉伸强模量(45度) ISO 527 Gpa 3.8 4.13
雾  化 DIN 75201 g 1.26 (㎍) 1.21 (㎍)
Odor VDA 270(B3) - 3.5 3.5
碳含量 VDA 277 ㎍ C/g <5 (未检测到) <5 (未检测到)
燃烧速率 UL 94 mm/min 39 37
抗老化性 400h @ 150°C - 无脆性 无脆性
抗湿性 120h @ 80°C / 80% RH - 无滴落 无滴落
1716
性  能 比  重 燃烧残留物 拉伸强度 弯曲强度 弯曲模量 IZOD
 缺口冲击强度 热变形温度
测试方法 ISO 1183 ISO 3451 ISO 527 ISO 178 ISO 178 ISO 180 ISO 75
单  位 % MPa MPa MPa KJ/m2 °C
LE1G20BL1 1.02 20 110 135 4,450 16.8 157
LE1G30BL1 1.10 30 135 170 6,150 23.8 160
LE1G30HI 1.10 30 135 170 6,000 26.8 159
LE1G30HIBL 1.10 30 125 160 5,950 24.4 159
LE1G40 1.18 40 145 200 8,100 28.0 163
LE1G40BL1 1.18 40 140 185 7,750 25.9 163
LE1G40HIBL2 1.20 40 145 190 7,500 29.4 163
LE1G50BL1 1.29 50 160 210 9,800 31.5 163
LE1G502 1.29 50 160 225 10,400 32.7 163
LE1G60 1.41 60 150 190 11,500 29.2 163
LE1G60BL 1.41 60 150 220 14,500 34.0 163
LN1G30BL 1.36 30 165 240 8,300 24.3 220
KompoGTe® (层压结构)的机械性能
性  能 方  向 UNIT
UE1G72BL UE1G72BLW